
PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS 
UGUNSDROŠĪBĀ

RĪGA

VALMIERA

DAUGAVPILS

LIEPĀJA

VENTSPILS

JELGAVA

Jebkura veida ēkai ir unikāls rīcības un evakuācijas plāns ārkārtas situācijām. 
Tādam ir jābūt biroja un publiskajās ēkās, kā arī visa veida ražotnēs. 

Lai palīdzētu uzņēmumiem un organizācijām īstenot likumdošanas prasības un 
sagatavot savu komandu drošai rīcībai ārkārtas situācijā, piedāvājam Evakuācijas 
apmācības objektā atbilstoši rīcības plānam ugunsgrēka gadījumā un praktiskās 
nodarbības dzēšanai ar ugunsdzēsības aparātiem.

Lai samazinātu iespējamos zaudējumus un glābtu cilvēku dzīvības ugunsgrēka 
gadījumā, FN-SERVISS drošības eksperti piedāvā iegūt praktiskas zināšanas 
ugunsdrošībā.

Profesionālās tālākizglītības centrs “Drošība” piedāvā

Evakuācijas apmācības + praktiskās nodarbības

Investīcijas

Pakalpojuma cena tiek noteikta individuāli, ņemot vērā grupu lielumu, 
skaitu un to atrašanās vietu.

Ieguvumi:

Apmācīti, instruēti un praktiskai rīcībai sagatavoti darbinieki – kā rīkoties 
ugunsgrēka gadījumā.

Izpildītas 19.04.2016 MK noteikumu Nr.238. ‘’Ugunsdrošības noteikumi” prasības.

Pozitīvas emocijas un komandas saliedēšanas pasākums vienlaikus.

Praktiski padomi un zināšanas ugunsdrošībā ikdienai un sadzīvē.

Evakuācijas mācībās ietvertās tēmas

Evakuācijas mācības notiek

Rīcība ugunsgrēka gadījumā atbilstoši rīcības plānam.

Kā pareizi evakuēties. Riski un apdraudējumi evakuācijas laikā.

Objekta raksturojums, esošās evakuācijas izejas un pulcēšanās vieta.

Objekta darbinieku rīcība atbilstoši rīcības plānam, evakuācijas 
praktiskās mācības BEZ / AR piedūmojumu.

Jūsu telpās un teritorijā

Evakuācijas mācību norisi ietekmē laikapstākļi

Nē

Evakuācijas mācībās ir plašs scenāriju klāsts

Neierobežots apjoms

Evakuācijas mācību vienas grupas lielums

Bez ierobežojuma

Papildus jautājumu gadījumā un pieteikt pakalpojumu:

 fnserviss@fnserviss.lv
 67 556 799

Apmācības 
notiek

Apmācību 
norisi ietekmē 
laikapstākļi

Vienas grupas 
lielums

Plašs 
scenāriju 
klāsts

JĀ

telpā, kas aprīkota 
ar projektoru

ārpus telpām

virtuālā dzēšana 
ar ugunsdzēsības 
aparātiem 

dzēšana ar 
ugunsdzēsības 
aparātiem

līdz 47 dažādiem 
scenārijiem

līdz 10 dažādiem 
scenārijiem
BONUSS – dzēšana ar 
ugunsdzēsības pārklāju

līdz 15 cilvēkiem 
stundā

līdz 35 cilvēkiem 
stundā

NĒ

Praktiskās nodarbības

VAI

Papildus Evakuācijas apmācībām iesakām veikt arī 
praktiskās nodarbības dzēšanai ar ugunsdzēsības 
aparātiem.

Praktiskās nodarbības saimnieciskās darbības objektā 
vai publiskā objektā, kurā vienlaikus var atrasties 
vairāk par 50 cilvēkiem, jāveic ne retāk kā reizi gadā.


